

Impact Properties ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 84 59 10

Årsrapport

13. november 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Thomas Gammelgaard Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. november 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Properties ApS Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 84 59 10
	Stiftet: 13. november 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 13. november - 30. juni
Direktion	Thomas Gammelgaard Frederiksen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udleje ejendom til beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251.055 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	498.692
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.323
Resultat før skat	378.369
2 Skat af årets resultat	-127.314
Årets resultat	251.055
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	251.055
Disponeret i alt	251.055

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>13.122.091</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.122.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.122.091</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.500
	Andre tilgodehavender	<u>320.403</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>582.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>641.541</u>
	Aktiver i alt	<u>13.763.632</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	251.055
Egenkapital i alt	291.055
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	7.813.281
Deposita	669.000
Gæld til kapitalinteressenter	2.716.833
Selskabsskat	127.314
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.326.428
4 Kortfristet del af langfristet gæld	400.516
Modtagne forudbetalinger fra kunder	484.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.261.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.149
Gældsforpligtelser i alt	13.472.577
Passiver i alt	13.763.632

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>251.055</u>	<u>251.055</u>
	<u>40.000</u>	<u>251.055</u>	<u>291.055</u>

Noter

	13/11 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	120.323
	120.323
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	127.314
	127.314
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 13. november 2020	0
Tilgang i årets løb	13.122.091
Kostpris 30. juni 2021	13.122.091
Regulering til dagsværdi 13. november 2020	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	13.122.091

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.213.797	400.516	7.813.281	6.189.942
Deposita	669.000	0	669.000	669.000
Gæld til kapitalinteresser	2.716.833	0	2.716.833	0
Selskabsskat	127.314	0	127.314	0
	11.726.944	400.516	11.326.428	6.858.942
